

Schormand Group ApS

Willemoesgade 29, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 38 87 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Michael Julius Gravgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schormand Group ApS
Willemoesgade 29, kl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 38 87 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Julius Gravgaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter salg af klassisk luksus herretøj.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -195.540 mod 373.151 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -759.639 mod -103.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-195.540	373.151
1 Personaleomkostninger	-386.929	-239.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-121.823	-121.281
Andre driftsomkostninger	0	-21.500
Driftsresultat	-704.292	-9.555
Øvrige finansielle omkostninger	-55.347	-93.766
Resultat før skat	-759.639	-103.321
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-759.639	-103.321
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-759.639	-103.321
Disponeret i alt	-759.639	-103.321

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	10.333	72.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.333</u>	<u>72.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.349	183.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.349</u>	<u>183.942</u>
Deposita	40.643	40.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.643</u>	<u>40.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.325</u>	<u>296.918</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.190.149	2.049.156
Varebeholdninger i alt	<u>2.190.149</u>	<u>2.049.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.625	658.250
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>415.625</u>	<u>658.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.605.774</u>	<u>2.707.406</u>
Aktiver i alt	<u>2.856.099</u>	<u>3.004.324</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-65.203	694.436
Egenkapital i alt	<u>84.797</u>	<u>844.436</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	574.507	575.638
Anden gæld	2.196.795	1.584.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.771.302</u>	<u>2.159.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.771.302</u>	<u>2.159.888</u>
 Passiver i alt	<u>2.856.099</u>	<u>3.004.324</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	376.848	234.648
Andre omkostninger til social sikring	10.081	5.277
	<u>386.929</u>	<u>239.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.190
Goodwill	10
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366